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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56615701K

2. Data e Regjistrimit 15/04/2015
3. Emri i Subjektit MEGA-PLAST-2L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Maqellare MAQELLARE Rruga Kerçishte i Poshtem, 
Nr. 32 
31.944.823,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 

llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje 
guzhine industriale dhe shtepiake.Tregtim dhe montim goma 
të gjitha llojeve të automjeteve.Import Eksport  dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, 
mallrave ushqimore, materialeve te 
ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve 
bujqesore dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit 
dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri 
dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha 
llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet 
djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te 
gjitha llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, 
hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra 
industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per 
konvikte e spitale, uniforma,rroba dhe veshje pune 
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,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te 
gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe 
teknologjike, materialet e pastrimit, te gjitha llojet e lendeve 
te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve 
dhe herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, 
librave,materialeve te kancelarise,materiale didaktike 
shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te 
gjitha llojeve.Bar restorant, sherbime 
kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe 
punime eventuale murature e beton arme , prishje dhe 
punime ne toke te germuar, Prodhim dhe tregtim materiale 
inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme 
pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial 
turistike -bujqesore deri ne 5 kate.Punime karpenterie 
druri,karpentierie metalike,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te rrugevedhe 
shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit 
ne rruge . Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . Ndertim vepra 
kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e 
ekonomike , veshje fasadash e lyerje.Ne fushen e tregtise se 
karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante me 
shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne 
fushen e ndertimit si pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla 
etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve elektrike.Instalime, 
riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe 
informatike.Import eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve 
per shtypshkronjatdhe paisje per shtypshkronja,materiale 
topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe 
estetike bime medicinal dhe etero-vajore.Prodhim dhe 
tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor olivikulture, 
perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi 
,prodhimi dhe tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te 
qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e tregtim mobilje e orendi 
druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e 
tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe 
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pastrim ne siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-
ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe 
civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje per gjelberimin 
dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe riciklimin e 
tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest 
control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo 
lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te 
ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe 
te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime 
lavanderie per institucionet publike apo private. Riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve elektronike 
dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te 
gjitha llojeve te automjeteve,paisjeve 
industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit 
exchange dhe shoqerive te sigurimeve zyra te levizjes, poste 
e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen 
e tyre. Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te 
pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte 
biletave te transportit ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete,Prodhim e 
tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi 
soba te te gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere 
etj.Import dhe tregetim i matësave të ujit, gazit e nxehtësisë 
te gjitha llojeve dhe i materialeve te gjithe llojeve të 
ndryshme hidraulike. Prodhimi i ambalazheve te kartonit 
(kuti picash) etj. Kryerjen e linjes se rrobaqepsise, prodhim 
dhe tregtim konfeksioneve. Perpunim aktiv te metrazheve, 
pelhurave te ndryshme(Fason) etj.
Granit Methasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2020                Deri: 26/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GranitMethasani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.972.412,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RajmondaHaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.972.412,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit 
Xhajko", Dyqani Nr.3/520-1, zona kadastrale nr.8340 Tirane  
Dajt BRRAR Numri i pasurise N/90/4, Zona Kadastrale 
1263, Njesia Administrative Dajt. Tirane Tirane  TIRANE 
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", Ambient 
magazine me Nr.3/520, zona kadastrale Nr.8340 Diber  
Kastriot SOHODOLL I VOGEL Mjet transporti, Furgon 
malli tip Mercedes Benz me Targa AA 055 MV Tirane  
Paskuqan PASKUQAN Tiranë, Paskuqan, Rruga “Drini”, 
Dyqani Nr.2 Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti furgon, tip 
Mercedes benz “SPRINTER” me Targa AA558BP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGA-PLAST-2L
E-Mail: megaplaast77@gmail.com magic@info.al 
Telefon: 068 5690009  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984791-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323D8528-3958-4899-8027-3648DFDE0F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8759B4-B0AF-4279-AC80-843640C8B372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB32BD5-69EA-4E64-A051-A546F085105C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008923-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.04.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Lagjja "Laknas", Rruga "Kallmet", ambient magazinimi në katin e parë, ndërtesa 
me Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Mjet transporti, furgon malli tip benz me targa AA197JV në adresën :  Lagjja 
“Laknas”, Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me 
Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Mjet transporti, furgon malli tip benz me targa AA977JV në adresën :  Lagjja 
“Laknas”, Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me 
Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016634-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.4.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet transporti, furgon malli tip benz me targa  AA 197 IO në adresën :  Lagjja 
“Laknas”, Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me 
Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         Mjet 
transporti, furgon malli tip benz me targa AA197JV në adresën :  Lagjja “Laknas”, Rruga 
“Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me Nr.Pasurie 141/59, Zona 
Kadastrale Nr.2372;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C3764-95A2-4AFC-80E4-0805862D569B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8085903-C33C-46AE-B614-E0FE1F9DE855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E23D7F-A215-4BCA-951E-0F8ABC57B618
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024253-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.4.2015, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Mjet transporti, furgon malli tip “VOLKSWGEN” me targa AA 908 LP në adresën :  
Lagjja “Laknas”, Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa 
me Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026859-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.04.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6-Kombinat, Rruga "Hamdi Pepa", Dyqani me Nr.20, korsia C, 
brenda ambienteve të tregut të përzier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064536-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
25.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
transporti, furgon malli tip benz me targa  AA 197 IO në adresën :  Lagjja “Laknas”, 
Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me Nr.Pasurie 141/59, 
Zona Kadastrale Nr.2372;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4493406C-E9CA-4A95-91B0-F0F6EE59021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524AF122-04BB-4F97-84B9-690376F6D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F664A01-E28E-475F-AB94-8058880DB0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7315CAA6-C350-4ADD-B48E-07F179A5DD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8CCD09-544B-45E6-B9AC-9A4D00729F1C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-295301-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.09.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon Tip “Benz” me Targa AA197 IO ne adresen: lagjja “Laknas”, Rruga 
“Kallmet”, ambient magazinimi ne katin e pare, ndertesa me nr. Pasurie 141/59, me 
zone kadstrale nr.2372.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498752-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
29.12.2015, ku është vendosur: Shitjen e 50% të kuotave të kapitalit nga Z. Granit 
Methasani në favor të Z. Armand Skuka. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.9356 Rep., 
Nr.1948 Kol., date 30.12.2015. Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
Datë29.12.2015, për mbylljen e dy adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         SOHODOLL I 
VOGEL;         Mjet transporti, Furgon malli tip Mercedes Benz me Targa AA 055 
MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon Tip “Benz” me Targa AA197 IO ne adresen: lagjja “Laknas”, Rruga “Kallmet”, 
ambient magazinimi ne katin e pare, ndertesa me nr. Pasurie 141/59, me zone kadstrale 
nr.2372.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         Mjet 
transporti, furgon malli tip “VOLKSWGEN” me targa AA 908 LP në adresën :  Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72AE0D5-AB06-443C-8C29-7683F701BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5A17F8-0475-4CC7-A9A3-935493DE1E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C874D5-8FA9-4CC4-A35A-0374BE92F066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69509F-DE75-425C-8C1E-6B6D4C75FFBB
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“Laknas”, Rruga “Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me 
Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Skuka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610492-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.03.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", Ambient magazine me Nr.3/520, zona 
kadastrale Nr.8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6-Kombinat, Rruga "Hamdi Pepa", Dyqani me Nr.20, korsia C, brenda 
ambienteve të tregut të përzier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038202-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.11.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. Ndryshimi i email-it dhe 
deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068 5323603")         
E-Mail ishte            ("magic@info.al")          u be            ("megaplaast77@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8F362-FC36-4011-826D-026CE17099BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47872B55-9F7D-49EC-B7BC-24C451C5B4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE161F-626A-4CF9-A10A-26661C47A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984684E4-517D-4296-AAE5-8B066B753B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129526D3-2424-42DE-9EFF-9816F60D5E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AC3E0-0C3D-4B16-8CF9-F3AA7B4F6C25
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Objekti ishte            ("Në fushën e tregtisë:Import-eksport, tregtimi i artikujve të ndryshëm 
i të gjitha llojeve, me shumicë e pakicë, tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë, tregtim 
pajisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim i pjesëve të këmbimit për automjete. Shitje automjetesh. Në fushën e 
ndërtimit:Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, autostrada, mbikalime. 
Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, 
mirëmbajtja e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e 
xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Në fushën e transportit:Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. ")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe llojeve, plastikes per perdorim te 
pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe shtepiake.Import Eksport  dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, mallrave ushqimore, 
materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore 
dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te 
gjitha llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha 
llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe 
hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e 
te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra industriale konfeksione ,tekstile te gjitha 
llojeve, shtreter per konvikte e spitale, uniforma,rroba dhe veshje pune 
,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te gjitha llojet e paisjeve 
elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te gjitha llojet e 
lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe herbicideve ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve te kancelarise,materiale 
didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, 
sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe punime 
eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim 
dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme 
pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore deri 
ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e 
lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante 
me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
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pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe informatike.Import 
eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor 
olivikulture, perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e 
tregtim mobilje e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe pastrim ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi 
dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe 
riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te 
ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per institucionet 
publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave isubjektit 
financiar jo – banke.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. 
Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit 
ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156231-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D6073-DB8D-4C42-9CC3-92638DA0F89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27D577-B3F6-4928-AD9D-CF06EEE4FDD7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", Dyqani Nr.3/520-1, zona kadastrale 
nr.8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186607-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.03.2017, per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise, deklarim ne emrin tregtar si dhe mbyllje adrese dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("MEGA-PLAST-2T")          u be            ("MEGA-PLAST-2L")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 
llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe 
shtepiake.Import Eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha 
llojeve, mallrave ushqimore, materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te 
punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit 
dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe 
industriale te te gjitha llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, 
druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, 
hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra industriale konfeksione ,tekstile te 
gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, uniforma,rroba dhe veshje pune 
,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te gjitha llojet e paisjeve elektonike 
,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te gjitha llojet e lendeve te para per 
industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe herbicideve ne fushen e bujqesise dhe 
blegtorise, librave,materialeve te kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve 
kozmetike.Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te 
jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe 
projektim.Germim dheu dhe punime eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime 
ne toke te germuar, Prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton 
arme te zakonshme pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -
bujqesore deri ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te rrugevedhe 
shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Ndertim vepra arti te 
vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . Ndertim vepra kullimi 
ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. Rikonstruksione 
Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve 
edhe gazit me pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave 
industrial ne fushen e ndertimit si pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048234C-6653-42DF-AD5B-880636E95BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3397396F-AB20-41FA-A6D2-AE3A75C3A349
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magazinim i paisjeve elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe 
informatike.Import eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal dhe 
etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor olivikulture, 
perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e tregtim mobilje e orendi druri 
,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime dhe pastrim ne siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe 
urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Sherbime dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale 
dhe civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e 
mbetjeve urbane dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest 
control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme 
dhe te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per 
institucionet publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave isubjektit financiar jo 
– banke.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. Prodhim,tregtim dhe 
ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe udhetaresh,makinerish,transport 
publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te 
pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore 
,kondicionere etj ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash 
industriale te gjithe llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine 
industriale dhe shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të 
automjeteve.Import Eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te 
gjitha llojeve, mallrave ushqimore, materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te 
punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te 
kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri dhe pajisje 
bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet 
djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, 
qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra 
industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat 
dhe te gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e 
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pastrimit, te gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e 
pesticideve dhe herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve 
te kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha 
llojeve.Bar restorant, sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim 
dheu dhe punime eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te 
germuar, Prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te 
zakonshme pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -
bujqesore deri ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e 
lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante 
me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe informatike.Import 
eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor 
olivikulture, perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e 
tregtim mobilje e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe pastrim ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi 
dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe 
riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te 
ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per institucionet 
publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. 
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Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit 
ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere etj ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Lagjja "Laknas", Rruga "Kallmet", ambient magazinimi në katin e parë, ndërtesa me 
Nr.Pasurie 141/59, Zona Kadastrale Nr.2372;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389776-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491955-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.10.2017, ku vendosi 
: Hapjen e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e nr. te telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("068 5323603")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ambient magazinimi në katin e parë, ndërtesa me Nr.pasurie 141/59, zona kadastrale 
Nr.2372 Tiranë Kamëz LAKNAS, Lagjja "Laknas", Rruga "Kallmet".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0861D3B-17F5-4213-B047-2FA40AA53937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC299A8D-DA5D-4F39-ADBE-7F0E5B5A3E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3A80D-836A-4633-92D7-9EE172930FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B158CE4-24C7-44A7-97E2-0633AF775F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31AC3D5-494C-45F9-B445-2585EB543D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A71C4D-D4B1-47B2-9944-45F0DEF191A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF2847-BAD9-4F1F-AB76-712C8FCFB104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D501B761-6A0D-4F87-A74B-AD3DAE5804D8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538203-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 714/10, Zona Kadastrale Nr.2884, 
Paskuqan/KAMËZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet transporti me targa AA 977 JV në adresën Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 
714/10, ZonaKadastrale Nr.2884, Paskuqan/KAMËZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ambient magazinimi në katin e parë, ndërtesa me Nr.pasurie 141/59, zona kadastrale 
Nr.2372 Tiranë Kamëz LAKNAS, Lagjja "Laknas", Rruga "Kallmet".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         Mjet 
transporti, furgon malli tip benz me targa AA977JV në adresën :  Lagjja “Laknas”, Rruga 
“Kallmet”, ambient magazinimi  në katin e parë, ndërtesa me Nr.Pasurie 141/59, Zona 
Kadastrale Nr.2372;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576334-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet transporti me targa AA 337 SS  në adresën Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 
714/10, ZonaKadastrale Nr.2884, Paskuqan/KAMËZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjet 
transporti me targa AA 977 JV në adresën Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 714/10, 
ZonaKadastrale Nr.2884, Paskuqan/KAMËZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80857E25-08FE-4000-921A-3159DA040D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7250F88-85A8-4851-86D3-DD780B2A2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC081836-B99D-4C60-BC95-1E1EF74102D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13615F4-2E23-4CF5-87DC-DB3AB2888D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026B8DA-5D06-40E5-97AB-DE93F327D3F6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687241-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.02.2018, ku eshte vendosur kalimi i 50% te kuotrave nga z.Armand Skuka ne favor te 
z.Granit Methasani.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.702 Rep. Nr.181 Kol., date 
27.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Skuka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735996-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.4.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 
llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe 
shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të automjeteve.Import Eksport  dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, mallrave ushqimore, 
materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe 
blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha 
llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te 
gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha 
llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, 
mallra industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te 
gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715E678-49A1-4336-99F1-62BA35380292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F71D69-8519-43BD-97AA-A78D46F5F74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5AB854-6B72-46F4-A2E3-78EB7F4BFF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5AB854-6B72-46F4-A2E3-78EB7F4BFF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA6D1AC-2DD5-497E-866A-8CA531CBC47F
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gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe 
herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve te 
kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, 
sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe punime eventuale 
murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim dhe tregtim 
materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme pararendur - gure 
dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore deri ne 5 kate.Punime 
karpenterie druri,karpentierie metalike,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh 
ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante 
vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e 
ekonomike , veshje fasadash e lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me 
pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne 
fushen e ndertimit si pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i 
paisjeve elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe 
informatike.Import eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal dhe 
etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor olivikulture, 
perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e tregtim mobilje e orendi druri 
,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime dhe pastrim ne siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe 
urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Sherbime dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale 
dhe civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e 
mbetjeve urbane dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest 
control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme 
dhe te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per 
institucionet publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. Prodhim,tregtim dhe 
ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe udhetaresh,makinerish,transport 
publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor 
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brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te 
pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore 
,kondicionere etj ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash 
industriale te gjithe llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine 
industriale dhe shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të 
automjeteve.Import Eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te 
gjitha llojeve, mallrave ushqimore, materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te 
punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te 
kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri dhe pajisje 
bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet 
djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, 
qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra 
industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat 
dhe te gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e 
pastrimit, te gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e 
pesticideve dhe herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve 
te kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha 
llojeve.Bar restorant, sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim 
dheu dhe punime eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te 
germuar, Prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te 
zakonshme pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -
bujqesore deri ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e 
lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante 
me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe informatike.Import 
eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor 
olivikulture, perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e 
tregtim mobilje e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
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prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe pastrim ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi 
dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe 
riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te 
ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per institucionet 
publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. 
Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit 
ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere etj.Import dhe tregetim i matësave 
të ujit, gazit e nxehtësisë te gjitha llojeve dhe i materialeve te gjithe llojeve të 
ndryshme hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879075-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF26AF-3517-457A-AB42-8CE8F4BBB979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1B940-904E-490D-8940-F310CA716B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4BA760-748B-4BCB-8E2D-0C12A4D09CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DE2545-90E9-4333-87A2-37B3CF0ED9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DE2545-90E9-4333-87A2-37B3CF0ED9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A8A48-03ED-4DE0-BCDB-8D6281646D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950DEF3E-71A6-4A4E-BC46-AB65E65F7A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47919A46-E084-4842-9829-BA6A63661D5C
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28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079295-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
23.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Granit 
Methasani që zotëron në shoqërinë "MEGA-PLAST-2L" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.228 Rep.,Nr.64 Kol., datë 23.01.2019, ndërmjet palës  
shitëse Z. Granit Methasani dhe palës blerëse Znj. Rajmonda Haka. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rajmonda Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274286-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
26.06.2019 për miratimin e rritjes së kapitalit themeltar ne vlerën 31.844.823 lekë. 
Aprovimin e emërimit të znj. Meri Lika si auditues ligjor per kryerjen e raportit per rritje 
kapitali. Vendimi për miratimin e raportit te audituesit ligjor per rritje kapitali Nr. 4 date 
04.07.2019. Kapitali shkon ne vleren 31.944.823 lekë.Raporti i ekspertit date 03.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "31.944.823,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "15.972.411,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Methasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.972.412,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Haka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.972.412,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61031749-8B99-49A8-B708-B01B24EE0BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC45D0-1E6A-40BA-AA58-EA1530BE4B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B7E8E1-3D82-4E4D-AB98-F0A27BF35517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0935C-8C30-4CFE-9604-643B87FF4484
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287965-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendimi i ortakeve per shperndarjen e fitimit.pdf
Shenime shpeguese.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374245-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         BRRAR;         
Numri i pasurise N/90/4, Zona Kadastrale 1263, Njesia Administrative Dajt.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393816-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.10.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 714/10, Zona Kadastrale Nr.2884, Paskuqan/KAMËZ;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C592FE0F-CB1A-41DA-B459-A5C7FBDD2161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE12E07A-5BAC-4092-9BAE-D764C6A445F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE12E07A-5BAC-4092-9BAE-D764C6A445F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5222AE-CC46-4F73-BD76-E8419032A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6A1D1-81BF-4FCD-B730-4275D7A9D924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70F76A-BDE7-49C5-89DE-05C3AA4B0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A23A7C-267C-4454-9E8A-D9BE757E8010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB23E41-7827-4137-B32D-F4052113D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8A8D5B-E8A1-4937-9B67-1170E4A1A7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E0034-61CA-4448-95D5-7C28C3881AB8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454974-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Tiranë, Paskuqan, Rruga “Drini”, Dyqani Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500166-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2020 për riemërimin e 
administratorit Granit Methasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Granit Methasani")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("06/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Granit Methasani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2020")            u be              ("06/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501957-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Granit Methasani")                    
, Nga Data ishte                      ("06/05/2020")            u be              ("26/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Granit Methasani")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591E341C-2AB4-45F8-AF6A-8DA25A4E6E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9801DAF-4B8F-436D-BE55-941C7BA9FDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9801DAF-4B8F-436D-BE55-941C7BA9FDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED5942-8819-4DA2-AAF5-F075A1B6332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C3FD77-97B9-4EA8-86F5-FB10CDDABB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDABAC4D-8CBB-47F4-A153-4F83CD483BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF4EACB-5F33-4149-9730-9DDDE15F83D4
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, Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2025")            u be              ("26/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511346-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2020 për ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524987-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557122-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFD59D9-1688-41E2-85C0-508D5A714E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999723D-74C6-4DF2-BE09-AE5BC8A0B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862FC74E-16A3-451B-A9AD-02CC2AAF1182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82099D00-B208-48CF-A96A-61DE12E06F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B99435-B0A8-44E2-AE50-CBBD6FAA4A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B99435-B0A8-44E2-AE50-CBBD6FAA4A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CDFCBC-E127-45C1-BBC5-56E64355234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CDFCBC-E127-45C1-BBC5-56E64355234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD361B6-060D-4474-A41C-5F28B38E08A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDEE89-8EF5-44CD-B6B4-A7319B3482B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F76FDA-63D0-4436-87D2-8D8C721BCB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FD2658-51E0-4AB0-9BE3-88008F783A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B62150A-36B7-4858-816D-F7A12FE7ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9983813-0FE4-4191-8CA9-D178BCBBDD0A
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19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577126-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 
llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe 
shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të automjeteve.Import Eksport  dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, mallrave ushqimore, 
materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe 
blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha 
llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te 
gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha 
llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, 
mallra industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te 
gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te 
gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe 
herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve te 
kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, 
sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe punime eventuale 
murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim dhe tregtim 
materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme pararendur - gure 
dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore deri ne 5 kate.Punime 
karpenterie druri,karpentierie metalike,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh 
ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante 
vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e 
ekonomike , veshje fasadash e lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me 
pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne 
fushen e ndertimit si pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i 
paisjeve elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe 
informatike.Import eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal dhe 
etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor olivikulture, 
perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e tregtim mobilje e orendi druri 
,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime dhe pastrim ne siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe 
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urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Sherbime dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale 
dhe civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e 
mbetjeve urbane dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest 
control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme 
dhe te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per 
institucionet publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. Prodhim,tregtim dhe 
ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe udhetaresh,makinerish,transport 
publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te 
pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore 
,kondicionere etj.Import dhe tregetim i matësave të ujit, gazit e nxehtësisë te gjitha llojeve 
dhe i materialeve te gjithe llojeve të ndryshme hidraulike")          u be            ("Tregtim 
me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe llojeve, plastikes per perdorim 
te pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe shtepiake.Tregtim dhe montim goma 
të gjitha llojeve të automjeteve.Import Eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te detergjenteve te gjitha llojeve, mallrave ushqimore, materialeve te 
ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe 
blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te 
gjitha llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha 
llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe 
hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e 
te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra industriale konfeksione ,tekstile te gjitha 
llojeve, shtreter per konvikte e spitale, uniforma,rroba dhe veshje pune 
,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te gjitha llojet e paisjeve 
elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te gjitha llojet e 
lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe herbicideve ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve te kancelarise,materiale 
didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, 
sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe punime 
eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim 
dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme 
pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore deri 
ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
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dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e 
lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante 
me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe informatike.Import 
eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor 
olivikulture, perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e 
tregtim mobilje e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe pastrim ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi 
dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe 
riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te 
ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per institucionet 
publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. 
Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit 
ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere etj.Import dhe tregetim i matësave 
të ujit, gazit e nxehtësisë te gjitha llojeve dhe i materialeve te gjithe llojeve të 
ndryshme hidraulike. Prodhimi i ambalazheve te kartonit (kuti picash) etj.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613148-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 28.10.2020  per ndryshim objekti 
veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 
llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine industriale dhe 
shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të automjeteve.Import Eksport  dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha llojeve, mallrave ushqimore, 
materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe 
blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha 
llojeve, makineri dhe pajisje bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te 
gjitha tonazheve, lendet djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha 
llojeve, qelqet, qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, 
mallra industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat dhe te 
gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e pastrimit, te 
gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e pesticideve dhe 
herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve te 
kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha llojeve.Bar restorant, 
sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim dheu dhe punime eventuale 
murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim dhe tregtim 
materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te zakonshme pararendur - gure 
dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -bujqesore deri ne 5 kate.Punime 
karpenterie druri,karpentierie metalike,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh 
ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante 
vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e 
ekonomike , veshje fasadash e lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me 
pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne 
fushen e ndertimit si pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i 
paisjeve elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe 
informatike.Import eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal dhe 
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etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor olivikulture, 
perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e tregtim mobilje e orendi druri 
,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime dhe pastrim ne siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe 
urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Sherbime dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale 
dhe civile, sherbime projektimi dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e 
mbetjeve urbane dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest 
control (DDD) Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme 
dhe te ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per 
institucionet publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. Prodhim,tregtim dhe 
ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe udhetaresh,makinerish,transport 
publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te 
pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore 
,kondicionere etj.Import dhe tregetim i matësave të ujit, gazit e nxehtësisë te gjitha llojeve 
dhe i materialeve te gjithe llojeve të ndryshme hidraulike. Prodhimi i ambalazheve te 
kartonit (kuti picash) etj.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice mallrash 
industriale te gjithe llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje guzhine 
industriale dhe shtepiake.Tregtim dhe montim goma të gjitha llojeve të 
automjeteve.Import Eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te 
gjitha llojeve, mallrave ushqimore, materialeve te ndertimit,elektrike,veglave te 
punes,hidraulike,prodhimeve bujqesore dhe blektorale,pijeve alkolike, pjeseve te 
kembimit dhe lubrifikante te automjeteve te gjitha llojeve, makineri dhe pajisje 
bujqesore dhe industriale te te gjitha llojeve,automjete te gjitha tonazheve, lendet 
djegese,karburantit, druve te zjarrit dhe hidrokarburet e te gjitha llojeve, qelqet, 
qeramikat, plastikat, lodrat, hidrosanitaret e te gjitha llojeve, veshmbathjet, mallra 
industriale konfeksione ,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune ,elektroshtepiake, pajisje lavanterie, kompjuterat 
dhe te gjitha llojet e paisjeve elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e 
pastrimit, te gjitha llojet e lendeve te para per industrine kimike, te gjitha llojet e 
pesticideve dhe herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise, librave,materialeve 
te kancelarise,materiale didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me 
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shumice dhe pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe te jashtem te gjitha 
llojeve.Bar restorant, sherbime kateringu.Ndertim,zbatim dhe projektim.Germim 
dheu dhe punime eventuale murature e beton arme , prishje dhe punime ne toke te 
germuar, Prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore,elemente betoni,beton arme te 
zakonshme pararendur - gure dekorative . Ndertime civile - industrial turistike -
bujqesore deri ne 5 kate.Punime karpenterie druri,karpentierie metalike,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh ndertim rruge,veshje me asfaltobeton te 
rrugevedhe shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m.Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim puse uji . 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje fasadash e 
lyerje.Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra lubrifikante 
me shumice dhe pakice.Eksport-import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
pllaka ,kolle te ndryshme ,tulla, tjegulla etj.Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike.Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike dhe informatike.Import 
eksport ne tregtimin e te gjitha llojeve per shtypshkronjatdhe paisje per 
shtypshkronja,materiale topografike, pjesekembimi per makina shkrimi.Prodhime 
qeramike, konfeksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal 
dhe etero-vajore.Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blegtoral frutikulturor 
olivikulture, perime drithera, perpunimi i tyre industrial.Perpunimi ,prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit dhe bulmetit.Prodhim e 
tregtim mobilje e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.Tregtim te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre.Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime dhe pastrim ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pyll,siperfaqe urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi 
dhe mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e mbetjeve urbane dhe 
riciklimin e tyre, pastrime me mjete speciale te ujrave.Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, sherbime pastrimi dhe 
dizinfektimi(DDD)te ambienteve spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te 
ulet, trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime lavanderie per institucionet 
publike apo private. Riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektronike dhe informatike, sherbimet e servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale.Administrimin e turizmit,hotelerise,bareve dhe 
resoranteve, Krijimi i pikave dhe ushtrimi i aktivitetit exchange dhe shoqerive te 
sigurimeve zyra te levizjes, poste e shpejte ,dergesa postare si dhe zyra te ndryshme 
imobilare.Zhbllokimin nga bora te rrugeve dhe mirembajtjen e tyre. 
Prodhim,tregtim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,makinerish,transport publik dhe privat,tregtimte biletave te transportit 
ujor,tokesor,ajror dhe hekurudhor brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
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trete,Prodhim e tregtim  dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per  ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere,reflektore ,kondicionere etj.Import dhe tregetim i matësave 
të ujit, gazit e nxehtësisë te gjitha llojeve dhe i materialeve te gjithe llojeve të 
ndryshme hidraulike. Prodhimi i ambalazheve te kartonit (kuti picash) etj. Kryerjen 
e linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim konfeksioneve. Perpunim aktiv te 
metrazheve, pelhurave te ndryshme(Fason) etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga Kerçishte i Poshtem, Nr. 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
transporti me targa AA 337 SS  në adresën Ambient magazinimi me Nr.Pasurie 714/10, 
ZonaKadastrale Nr.2884, Paskuqan/KAMËZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         SOHODOLL I 
VOGEL;         Lagjja “Vince”, Rruga “Vince-Borovjan”, Selia në  në katin e parë, 
ndërtesa me Nr.7, Zona Kadastrale Nr.3482.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619153-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti furgon, tip Mercedes benz “SPRINTER” me Targa AA558BP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


